

Årsredovisning för

Åsafors AB

556120-9288

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Almberger
Styrelseledamot

2023-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åsafors AB, 556120-9288, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Jönköping och bedriver fastighetsförvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret är förlängt (18 månader) och bolaget har under året köpts av Rydala Holding AB.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	232	156	171	154
Resultat efter finansiella poster	20	59	91	-51
Soliditet %	81,1	94,5	92,6	91,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av räkenskapsåret är förlängt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	474 203	46 580
Balanseras i ny räkning			46 580	-46 580
Utdelning			-520 783	
Årets resultat				15 917
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	0	15 917

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	15 917
Summa	15 917
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	15 917
Summa	15 917

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		231 859	155 793
Övriga rörelseintäkter		3 430	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		235 289	155 793
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-211 614	-94 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 774	-2 523
Summa rörelsekostnader		-215 388	-97 121
Rörelseresultat		19 901	58 672
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-9
Summa finansiella poster		113	-9
Resultat efter finansiella poster		20 014	58 663
Resultat före skatt		20 014	58 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 097	-12 083
Årets resultat		15 917	46 580

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	45 602	49 376
Summa materiella anläggningstillgångar		45 602	49 376
Summa anläggningstillgångar		45 602	49 376
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 500
Fordringar hos koncernföretag		18 000	0
Övriga fordringar		10 045	1 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 181	0
Summa kortfristiga fordringar		31 226	5 615
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 838	623 444
Summa kassa och bank		90 838	623 444
Summa omsättningstillgångar		122 064	629 059
SUMMA TILLGÅNGAR		167 666	678 435

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	474 203
Årets resultat		15 917	46 580
Summa fritt eget kapital		15 917	520 783
Summa eget kapital		135 917	640 783
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 572	6 239
Skatteskulder		10 177	5 017
Övriga skulder		0	4 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	21 775
Summa kortfristiga skulder		31 749	37 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		167 666	678 435

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	25

Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 405	107 405
Utgående anskaffningsvärden	107 405	107 405
Ingående avskrivningar	-58 029	-55 506
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 774	-2 523
Utgående avskrivningar	-61 803	-58 029
Redovisat värde	45 602	49 376

Underskrifter

Jönköping

Martin Almberger

2023-12-20

Martin Almberger
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

Viktor Friberg

Viktor Friberg

Auktoriserad revisor
